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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Front-End Developer
Development (Proqramlaşdırma)

1 000 AZN

İş təcrübəsi

02.2019 - 05.2019 AvirTel
İntern Front-End

12.2019 - 06.2020 ED(Eurodesign)
İntern Front-End

08.2020 - 02.2022 customar
Front-End Developer
https://omiddesign.az/ (html css js jquery, threejs) https://gent.az/ (html css js jquery)
https://perla.az/ (html css js jquery,responsive) https://primeelektro.az/ (html css js
jquery,responsive) https://gray.az/ (html css js jquery,responsive) https://azmerika.az/(html
css js jquery,responsive)

02.2022 - hələdə
işləyirəm

alventures
Vue Developer
Website: https://techprodc.com/ (vue vuex Tailwind CSS nuxt) https://baleoni.az/ (vue vuex
nuxt , responsive) https://gia.az/ (html css js jquery , responsive)

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C1 — Yaxşı
Türk — B2 — Orta inkişaf etmiş
Rus — B2 — Orta inkişaf etmiş
İngilis — B1 — Orta

Biliklərim vue Html Css SCSS JavaScript jQuery nuxt.js Vuex Bootstrap

Əlavə informasiya

Sevgili Hr,

Şirketinizdeki Front End Developer pozisyonuna olan güçlü ilgimi ifade etmek için bu mektubu yazıyorum.
HTML, CSS, SCSS, Vue, Nuxt, Vuex, Axios ve Git gibi güçlü bir arka plana sahip deneyimli bir geliştirici olarak,
becerilerimi ve uzmanlığımı ekibinize katkıda bulunabileceğim ve iş hedeflerinizi gerçekleştirebileceğim
konusunda kendime güveniyorum.



Yıllar boyunca, front-end geliştirme konusundaki becerilerimi geliştirdim ve görsel olarak çekici ve son
derece işlevsel web uygulamaları oluşturma konusunda usta oldum. HTML, CSS ve SCSS konusundaki
uzmanlığım sayesinde, kullanıcı deneyimi için optimize edilmiş çarpıcı ve duyarlı tasarımlar oluşturabilirim.
Ayrıca Vue ve Nuxt konusunda da çok iyi bir dereceye sahibim ve bu teknolojileri olağanüstü performans
sunan dinamik ve etkileşimli web uygulamaları oluşturmak için kullandım.

Teknik becerilerimin yanı sıra, son derece işbirlikçi bir yapım var ve Agile metodolojileri kullanarak
takımlarda çalışma konusunda deneyimim var. Çapraz fonksiyonel takımlarla çalışmaya alışığım ve
paydaşlarla etkili iletişim kurarak proje gereksinimlerinin zamanında karşılanmasını ve teslim edilmesini
sağlamak için elimden geleni yaparım.

Ayrıca, front-end geliştirme alanındaki son gelişmeleri takip etme konusunda kararlıyım ve becerilerimi ve
bilgimi geliştirmek için çevrimiçi topluluklara katılır ve konferanslara katılırım. Öğrenme tutkum ve front-end
geliştirme alanındaki son trendleri takip etme konusundaki isteğim, ekibinize yeni fikirler ve yenilikçi
çözümler getirmeme olanak tanıyacak.

Başvurumu değerlendirdiğiniz için teşekkür ederim. Ekibinizle çalışma fırsatına heyecan duyuyorum ve
becerilerimi şirketinize katkıda bulunmak için kullanma fırsatını sabırsızlıkla bekliyorum. Herhangi bir
sorunuz olursa veya bir mülakat randevusu ayırmak isterseniz, lütfen benimle iletişime geçmekten
çekinmeyin.

Saygılarımla,Kenan boyukkishiyev
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